
ホームページリニューアルのお知らせ

宇部エクシモのホームページにアクセスしていただきありがとうございます。

本年 2016年は、弊社創立 50周年の記念すべき節目の年であり、これを機会にこのたび
ホームページをリニューアルいたしました。

弊社には「お客様のニーズ（あったらいいな）を形にする」というモットーがございま

す。その実現のため、皆様にとって、より身近で分かりやすく、より快適にご利用いただ

けるホームページを目指し、ご利用環境に応じて自動的にページレイアウトを変更するレ

スポンシブWebデザインを採用し、構成も一新いたしました。また、製品や技術の紹介に
加え、製品の使用例、使用方法等の情報につきましても写真と解説でより詳しく説明する

など、掲載内容も大幅に充実させておりますので、お役に立てれば幸いです。

今後もホームページを通じて、情報発信を充実させていくとともに、独自技術による新

しい価値の創造を通じ、社会の発展のために貢献していく所存ですので、皆様方にはより

一層のご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

2016年 12月 7日 
代表取締役社長 渡邊史信


